[bookmark: _Hlk106183853][bookmark: _Hlk110432509]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 года									      №49
   г.п. Токсово

О мерах по реализации отдельных положений федерального закона "О противодействии коррупции"

На основании требований Федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",  Уставом муниципального образования, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в указанный Перечень, обязан соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Приложение).
2. Главе администрации утвердить перечни должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 					Е.В. Киселева

Приложение
к решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»
          от 19 октября 2022 года №49

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в указанный Перечень, обязан соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

	Категория «Руководители»

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Советник главы муниципального образования

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист-юрисконсульт

	Главный специалист